

Câmara Municipal de Barreiras - BA

CNPJ: 16.256.893/0001-70

Câmara Municipal de Barreiras
Destagalano Nov
Fm 23 105 123, às 12:18 noras
Karila Hlomo
Assinatura do Funcionário

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE BARREIRAS/BA.

A Vereadora abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem requerer a Vossa Excelência que, após deliberação e aprovação do Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Prefeito a seguinte indicação:

"SOLICITAÇÃO DE LIMPEZA E CAPINA, NO CEMITÉRIO MUNICIPAL DA COMUNIDADE DA BARAÚNA NA CIDADE DE BARREIRAS-BA.

JUSTIFICATIVA

O cemitério se encontra abandonado, o mato está tomando conta dos túmulos, dos espaços que tem entre um túmulo e outro, e nas redondezas, e muitos lixos e entulhos na entrada e dentro do cemitério.

Sala das Sessões, 23 de maio. de 2023.

CARMÉLIA CARVALHO DE SOUZA

Vereadora PP



Câmara Municipal de Barreiras - BA

CNPJ: 16.256.893/0001-70

CÂMARA DE PRESIDENTE DA **EXCELENTÍSSIMO** SENHOR VEREADORES DO MUNICÍPIO DE BARREIRAS/BA.

A Vereadora abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem requerer a Vossa Excelência que, após deliberação e aprovação do Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Prefeito a seguinte indicação:

"INDICA QUE SEJA FEITA LOMBADAS NA RUA SÃO LUCAS, BAIRRO SANTO ANTÔNIO NA CIDADE DE BARREIRAS- BA "

JUSTIFICATIVA

Câmara Municipal de Barreiras Protocolo nº 839

Em 30 / 05 / 23 , às 09 : 30 horas

Karrila Alono

A rua está necessitando de lombadas, pois os carros passam a toda velocidade

causando risco de acidentes com pedestres, motos e com os mesmos.

Sala das Sessões, 30 de maio. de 2023.

CARMÉLIA CARVÁLHO DE SOUZA

Vereadora PP